UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – SEAD
PROCESSOS SELETIVOS

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Campus Centro - Caixa Postal 252.
CEP: 56.304-205 - Petrolina – PE, Telefone: 87 2101-6823
www.sead.univasf.edu.br; E-mail: sead@univasf.edu.br

Edital de Homologação nº 10, de 17 de março de 2020

O Secretário de Educação a Distância, da UNIVASF, no uso de suas atribuições, resolve:

I - HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO DE PROFESSOR(A) FORMADOR(A) PARA CURSOS A DISTÂNCIA NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF

–  Edital 03/2020/Sead/Univasf, conforme segue:

CPF Inscrição Nome Curso Disciplina Nota Carta Ordem Situação

- - Sem candidato(a) aprovado(a) Lic. em Ciências Biológicas Etnobiologia - - -

Petrolina, 17 de março de 2020.

Francisco Ricardo Duarte
Secretário de Educação a Distância

http://www.sead.univasf.edu.br/
mailto:sead@univasf.edu.br